
Pachet plante ornamentale nr18

I.D.: 73656347

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	03100000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.530,00 RON - 6.530,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Juniperus Starlight K10lit: 140 ron/buc, 6 buc=840.00 2. Samanta gazon universal 1kg, 20 ron/kg, 25 kg=500.00 3. Cupressocyparis leyl. Pom Pom K35lit, 120-150cm, 1 buc, 700 ron/buc=700 ron 4. Berberis thunbergii 30 ron/buc, 15 buc=450.00 5. Prunus Woodii, 150 cm, 5 buc,130 ron/buc=650.00 6. Salic Alba 2m+, 4 buc, 130 ron./buc=520.00 7. Panselute 1000 buc, 2 ron/buc=2000.00 8. Phottinia T1/2, 3 buc, 290 ron/buc=870.00 Total 6530.00 ron
